GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO DE MINAS GERAIS – UTRAMIG

Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais - UTRAMIG
Av. Afonso Pena, 3400 – Cruzeiro – CEP 30130-009 – Belo Horizonte – MG

Fone: (31) 3263-7510 Fax (31) 3263-7582 - www.utramig.mg.gov.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO UTRAMIG Nº 01/2017

POUPANÇA JOVEM – SABARÁ E RIBEIRÃO DAS NEVES

A Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais – UTRAMIG, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita sob o CNPJ 17.319.831/0001-23, com sede e
foro nesta Capital, à Avenida Afonso Pena, 3.400, Bairro Cruzeiro, CEP 30.130-009, por
meio do Gabinete da Presidência torna público, para ciência dos interessados o
resultado do sorteio do Edital de Credenciamento Nº1 /2017 de profissionais para
desenvolverem atividades junto ao Processo Estratégico “Poupança Jovem” nos
municípios de SABARÁ e RIBEIRÃO DAS NEVES.

Coordenação Geral Local Sabará

Marcelo Alexandrino de Souza 1° sorteado

Teresa Cristina Batista Soares 2° sorteada

Daniela Melo da Silva 3° sorteada

Coordenação Geral Local Ribeirão das Neves

Thaíres Costa Ferreira CR

Articulador Sabará

Thaíres Costa Ferreira CR

Educador Sabará

Leonardo Silva de Morais CR

Educador Ribeirão das Neves

Leonardo Silva de Morais CR

Apoio Comunitário Sabará

Thiago Henrique Severino 1° sorteado

Alexandre Gasparino Gomes 2° sorteado

Teresa Cristina Batista Soares 3° sorteada

Thaís Cacheado Quirino 4° sorteada

Apoio Comunitário Ribeirão das Neves

Alexandre Gasparino Gomes 1°Sorteado

Thaís Cacheado Quirino 2° Sorteado

Assessor Administrativo e Financeiro  Sabará

Não houveram credenciados

Assessor Administrativo e Financeiro  Ribeirão das Neves

Não houveram credenciados

 Belo Horizonte, 24 de abril de 2017.

Lindomar Gomes
Presidente da Utramig